
 

 Side 1 af 2 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

10:09 Kronprinsessegade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:18 Linnésgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

10:58 Skolesiden Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

11:32 Øster Voldgade  Brandalarm Blind alarm, detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

11:53 Vestre Strandvej Færdselsuheld Trafikuheld på motorvej. 4 biler og 1 lastbil kørt sammen 1000 m før afk. 25 i vestgående retning. 
Materiel skade og politi overtager skadessted. 

12:10 Ørestads Boulevard Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

13:12 Stenosgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

13:17 Ved Kirkebjerg First Responder Assistance til hjertestop. 

14:09 Bellahøjvej Eftersyn Røglugt på trappe. Røglugt kom fra håndværker i ejendommen. Eftersyn foretaget og ikke noget 
for Beredskabet. 

14:26 Godthåbsvej First Responder Assistance til hjertestop. 
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 Side 2 af 2 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

14:36 Godthåbsvej First Responder Assistance til hjertestop. 

15:48 Åboulevard Færdselsuheld Nødflytning af 2 personbiler fra vejkryds i forbindelse med et sammenstød 

16:32 Hermods Allé Ild i bil Mindre brand i motor på bil. Motorbrand slukket med pulver ved ank. Udført eftersyn og bilejer 
rekv. selv vejhjælp. 

17:32 Scandiagade Serviceopgave Serviceopgave for Kbh. kommune. 

22:04 Colbjørnsensgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

22:22 Tuborgvej Ild i skraldespand Ild i skraldespand under jernbaneviadukt.  

22:22 Prags Boulevard Ild i bil Ild i kabine på el-bil.  Mindre ildløs i kabine, det bliver slukket med HT-rør og der behøves ingen 
yderligere opgradering. Overgivet skadestedet til politiet. 

22:43 Tuborgvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

06:35 Tagensvej  Brandalarm Blind alarm, detektor var aktiveret af røg fra tågekanon fra Netto butik. 

06:51 Erhvervsvej  Brandalarm Blind alarm, detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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